09.02.2015
Модель Артикул Размер Цена Модель Артикул Размер Цена
ХС-8 80х61.8х2.6 0р. ХС-8.1 80х81.8х2.6 0р.
ХС-12 120х61.8х2.6 0р. ХС-12.1 120х81.8х2.6 0р.
ХС-14 140х61.8х2.6 0р. ХС-14.1 140х81.8х2.6 0р.
ХС-16 160х61.8х2.6 0р. ХС-16.1 160х81.8х2.6 0р.
ХС-18 180х61.8х2.6 0р. ХС-18.1 180х81.8х2.6 0р.
ХС-12.2 120х165.4х2.6 0р. ХС-16.2 160х165.4х2.6 0р.
ХС-14.2 140х165.4х2.6 0р. ХС-18.2 180х165.4х2.6 0р.
Т-600 — 0р. Т-600(Р) — 0р.
Т-800 — 0р. Т-800(Р) — 0р.
Т-600+600 — 0р. Т-600+600(Р) — 0р.
Т-800+800 — 0р. Т-800+800(Р) — 0р.
ТУ-600 R/L — 0р. ТУ-600(Р) — 0р.
ТУ-800 R/L — 0р. ТУ-800(Р) — 0р.
ТУ2-600 — 0р. ТУ2-600(Р) — 0р.
ТУ2-800 — 0р. ТУ2-800(Р) — 0р.
ТУ-600+600 — 0р. ТУ-600+600(Р) — 0р.
ТУ-800+800 — 0р. ТУ-800+800(Р) — 0р.
TTS-0080 80 0р.
TTS-0120 120 0р.
TTS-0140 140 0р.
TTS-0160 160 0р.
TTS-0180 180 0р.
Промежуточные опоры для стола
61.8 и 81.8 см
Опоры под тумбы для сдвоенных столов
61.8 и 81.8 см